
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

100

П Р Е Г Л Е Д
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Наслов на тема Одлука Ментор Студент
ФАКУЛТЕТ 
ЗА 
ПРИРОДНИ 
И ТЕХНИЧКИ 
НАУКИ

1. Избор и оптимизација 
на реагенси за 
неутрализација кај 
активен третман на 
кисели руднички 
дренажи

1702-118/12 
од 6.5.2022 г.

Проф. д-р 
Афродита 
Занделска

Адријана 
Трајанова

2.Отстранување на 
кадмиум и хром од 
водени раствори со 
примена на активен 
јаглен добиен од тиња од 
пречистителна станица за 
третман на отпадна вода

1702-69/12 од 
14.3.2022 г.

Проф. д-р 
Афродита 
Занделска

Весна Панчевска

3.Персонална изложеност 
на суспендирани цврсти 
честички на работниците 
во градежништвото

1702-118/9 од 
6.5.2022 г.

Проф. д-р Дејан 
Мираковски

Лидија 
Дувчевска-
Богоевска

4.Мониторинг на 
персонална изложеност 
на бучава на вработените 
во рударската индустрија 

1702-69/24 од 
14.3.2022 г.

Проф. д-р Марија 
Хаџи-Николова

Сашка Арсова-
Нешевски

5.Квалитет на 
атмосферата и 
термалните услови при 
работа од дома

1702-136/4 од 
27.5.2022 г.

Проф. д-р Дејан 
Мираковски

Снежана 
Ставрова


